КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ПРИКАЗ

«___» _________2019 года                                                                     № ______

«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской от 10 июля 2015 года № 16/15 «О введении временного прекращения сквозного движения транспортных средств по улице Киевская города Гатчина Ленинградской области»

      В связи с окончанием работ по строительству путепровода в месте пересечения железнодорожных путей и автомобильной дороги общего пользования регионального значения "Подъезд к г. Гатчина 2" в городе Гатчина Ленинградской области  и  произведенной приемкой путепровода и участка дороги в эксплуатацию, в целях приведения нормативного правого акта Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

[bookmark: _GoBack]      признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 10 июля 2015 года № 16/15 «О введении временного прекращения сквозного движения транспортных средств по улице Киевская города Гатчина Ленинградской области».

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                             Ю.И. Запалатский